
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1546/

Código da publicação: 1546

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 11:48:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 70/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 30.240,00
Objeto:
Registro de Preço para futura e/ou eventual contratação de empresa para o fornecimento de
refeições tipo Self Service no município de Cornélio Procópio/PR para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde.
Resumo:
Registro de Preço para futura e/ou eventual contratação de empresa para o fornecimento de
refeições tipo Self Service no município de Cornélio Procópio/PR para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00 Edital PE 030-2025 - Refeições de Cornelio Baixar

12/06/2025 00:00:00 Aviso de PE 030-2025 - Refeições de Cornelio Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1546/pregistro-de-preco-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-refeicoes-tipo-self-service-no-municipio-de-cornelio-procopiopr-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e71714fdfc86dfbf64c590564c74f3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56dcfb0b2e4ceb1430ce48aac16b12d6.docx

